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KALENDARZ SPORTOWY W-MZ7BS 2018

STYCZEN
7 III LIGA
14 Mistrz. Woj. Par Seniorow (ur. w 1958r. i wezesniej), g. 93¢

Mistrzostwa Wojewédztwa Par Mixt, g. 134
m. rozg. Centrum Pol-Niem Mt Eu. w Olsztynie

21 OTP** Na Starcie Roku” Stare Jabtonki k/Olsztyna
o Puchar Wéjta Gminy Ostréda 1 GPW
28 11 LIGA

LUTY
4 Mistrzostwa Wojewodztwa Par na impy Olsztyn

11 OTP** 0 Puchar Burmistrza Biskupca 2 GPW
18
25 [T LIGA - pétfinaty

MARZEC

2-4  Kongres ,,Zulawski” im. M Wolka, Elblag
2-3  GPPTeamow 2017/18
4.03  Grand Prix Polski Par Budimex 2017/18

5 pon I tura eliminacji do finatu Mistrzostw Woj. Par Open - Olsztyn
6 wt. I tura eliminacji do finatu Mistrzostw Woj. Par Open - Gizycko

10 sob OTP** im. Krzysia Badera , Lubomino 3 GPW

11
18

19 pon II tura eliminacji do finatu Mistrzostw Woj. Par Open - Olsztyn
25



W ciagu catego roku bedzie rozgrywany Druzynowy Puchar Wojewodztwa
2018. Zgloszenia druzyn do konca marca !

&4 & v TURNIEJE —2017 - WYNIKI v & ¢4

VI TP Andrzejkowy pamieci Andrzeja Czernika
0 Puchar TU COMPENSA
Centrum P-N M. Eu., Olsztyn, 2.12.2017r., (20 par)

1. Janusz Gomolinski — Stawomir Wrzosek 61.59 % 17 pkl
2. Roman Kierznowski - Zbigniew Rogowski 5994 14
3. Wieslaw Podlecki - Lech Skwarzynski 59.83 11
4. J Bakuta - M Doroszuk 56.46 7
5. I Puczylowska - M Nasitowski 56.00 4
6. J Kulinska - B Kulinski 5438 3
7. M Cichocki - K Pikus 5379 3
8. A Gudecka - L Ostrowski 5278 2
H Podlecka - G Piszczek 52.78 2
10. A Bochenski - B Pszczota 51.98 1
11. W Krzemienski - K Michalczyk 51.87

Dziekujemy organizatorowi Mirostawowi Cichockiemu oraz fundatorowi
pucharow i sponsorom turnieju!

Finalowy Turniej Grand Prix Wojewodztwa SEWIL 2017
17.12.17r. (22 pary), Centrum P-N M}. Eu. w Olsztynie

1. Radostaw Kozlowski — Tomasz Kus$ 60,95 %
2. Jan Rogowski - Grzegorz Probola 57.82
3. Roman Kierznowski - Zbigniew Rogowski 55.93
4. H Lakomski — D Kozlowski 54.95
5. A Fronczak — K Konefat 54.76
6. J Janiak - J Stanczak 54.56
7. A Bochenski - B Pszczota 52.57
8. J Losiak - P Zysk 52.55



9. M Cichocki — T Sinkiewicz 51.22

10. M Grodzki — K Pe¢kata 50.93
11. M Klepacki - K Pakuta 50.36
12. E Reczuga - K Michalczyk 50.18
13. M Bartoszewski - G Deptuta 47.72
14. S Okuniewicz - J Trgtowski 47.39
15. J Hryniewicz — A Gudecka 4731
16. J Gomolinski - S Wrzosek 46.71
17. D Prawdzik - A Sulima 46.32
18. ] Wroblewski — I Jagielski 46.01
19. W Podlecki — L Skwarzynski 45.54
20. J Milkamanowicz - A Daszczuk 44.87
21. M Lebiecki — M Stowikowski 41.88
22. T Banach - J Romot 39.86

Ostateczne wyniki GRAND PRIX WOJ EWODZTWA
SEWIL2017

Cykl Grand Prix Wojewodztwa SEWIL 2017 dobiegt konca 17
grudnia. Po rozegraniu turnieju finalowego wyloniono zwycigzcow i
zdobywcow nagrod finansowych. Ocene catosci cyklu w tej nowej formule
pozostawiamy do uznania wszystkich uczestnikow poszczegdlnych turniejow.

Zarzad WM OZBS pragnie jeszcze raz przekazaC serdeczne
podzigkowania organizatorom poszczegdlnych turniejéw w ramach GPW
i tytularnemu sponsorowi cyklu firmie SEWIL z Olsztyna.

Wszyscy Panstwo zastuzyliScie na slowa uznania za zaangazowanie w
przygotowaniu imprez i sprawianie uczestnikom duzej ,frajdy” oraz
umozliwienie sportowej rywalizacji i1 zdobywania cennych trofedéw
sportowych.

Dzigkujemy rowniez wielu sponsorom poszczegdlnych turniejow, ktorych
organizatorzy zachecili do wspomozenia ich dziatan na rzecz brydzystow.

Pkt Suma Procent
M Imie i Nazwisko WK clo % finatu pkt koncowy
1. Radostaw Kozlowski 5 676,56 60,9470 1164,136 58,2068
2. Jan Rogowski 18 678,84 57,8175 1141,380 57,0690
3. Zbigniew Rogowski 18 688,2 559345 1135676 56,7838
4. Grzegorz Probola 11 670,56 57,8175 1133,100 56,6550
5. Roman Kierznowski 21 680,28 55,9345 1127,756 56,3878
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Andrzej Fronczak
Tomasz Kus

Henryk Lakomski
Tomasz Sinkiewicz
Jan Janiak

Marcin Bartoszewski
Grzegorz Deptuta
Krzysztof Michalczyk
Jarostaw Losiak
Krzysztof Pakuta
Marek Klepacki
Bernard Pszczotla
Adolf Bochenski

Jan Stanczak
Edmund Reczuga
Andrzej Sulima
Mirostaw Grodzki
Dariusz Prawdzik
Stawomir Wrzosek
Dariusz Koztowski
Ireneusz Jagielski
Jan Romot
Krzysztof Pekata
Janusz Wréblewski
Janusz Gomolinski
Tadeusz Banach
Jacek Tretowski
Jakub Milkamanowicz
Andrzej Daszczuk
Marek Stowikowski
Jarostaw Hryniewicz
Kazimierz Konefat
Mirostaw Cichocki
Przemystaw Zysk
Lech Skwarzynski
Stanistaw Okuniewicz
Wiestaw Podlecki
Alina Gudecka
Mieczystaw Lebiecki
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686,64
608,88
647,16
661,92
634,56
684,96
684,96
661,92
636,12
649,8
649,8
628,56
628,56
605,04
629,52
656,52
617,28
645
640,92
567,72
635,52
678,36
587,52
626,04
620,4
675
611,16
593,04
589,08
598,92
530,04
467,04
476,52
433,44
474,72
395,28
401,4
330,84
334,08

Kolor czerwony — to finali$ci z Grupy Popularnej

54,7635
60,9470
54,9450
51,2220
54,5555
47,7225
47,7225
50,1815
52,5545
50,3630
50,3630
52,5720
52,5702
54,5555
50,1815
46,3205
50,9300
46,3205
46,7065
54,9450
46,0130
39,8595
50,9300
46,0130
46,7065
39,8595
47,3885
44,8730
44,8730
41,8780
47,3070
54,7635
51,2220
52,5545
45,5405
47,3885
45,5405
47,3070
41,8780

1124,748
1096,456
1086,720
1071,696
1071,004
1066,740
1066,740
1063,372
1056,556
1052,704
1052,704
1049,136
1049,136
1041,484
1030,972
1027,084
1024,720
1015,564
1014,572
1007,280
1003,624
997,236
994,960
994,144
994,052
993,876
990,268
952,024
948,064
933,944
908,496
905,148
886,296
853,876
839,044
774,388
765,724
709,296
669,104

56,2374
54,8228
54,3360
53,5848
53,5502
53,3370
53,3370
53,1686
52,8278
52,6352
52,6352
52,4568
52,4568
52,0742
51,5486
51,3542
51,2360
50,7782
50,7286
50,3640
50,1812
49,8618
49,7480
49,7072
49,7026
49,6938
49,5134
47,6012
47,4032
46,6972
45,4248
45,2574
44,3148
42,6938
41,9522
38,7194
38,2862
35,4648
33,4552



DRUZYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 2016/17

III LIGA - Warminsko-Mazurska

111 zjazd, 10.12.2017r.

Zatoka | Warmia Dymer | ESBS Techbud
Narie 9,18:10,82 3,77:16,23 4,89:15,11
SM Odrodzenie | 0,85:19,25 7,24:12,76 0,91:19,09
Ostrodzianka 5,06:14,94 7,24:12,76 1:19
Premar Olcz | Damy i Walety Sewil
Inex 14,94:5,06 4,72:15,28 11,08:8,92
Orleta Rema 14,94:5,06 17,06:2,94 12,3:7,7
Pisa 15,77:4,23 17,32:2,68 13,61:6,39
OSiR Zamer BSBS MKS Vegoria 2
OSiR Zamer X 10,82:9,18 4,23:15,77 10,28:9,72
BSBS 9,18:10,82 X 2,81:17,19 1,88:18,12
MKS 15,77:4,23 17,19:2,81 X 16,08:3,92
Vegoria WCK 2 | 9,72:10,28 18,12:1,88 3,92:16,08 X
TABELA
VP
1. ESBS Techbud Elblag 150,18
2. Pisa Pisz 124,26
3. MKS III Przasnysz 118,86
4. Orleta Rema Reszel 97,19
5. Inex Gizycko 95,19
6. Vegoria 2 WCK Wegorzewo 93,57
7. Warmia Dymer Biskupiec 93,45
8. Zatoka Braniewo 88,98
9. Premar Olcz OSBS Olsztyn 85,4
10. Narie Morag 82,52
11. OSiR Zamer Lidzb. Warm. 82,05
12. SM Odrodzenie Szczytno 74,55
13. Sewil Olsztyn 68,81
14. Damy i Walety Olsztyn 61,26




15. Ostrodzianka Ostroda
16. BSBS Bartoszyce

60,89
59,84

#4¥4 Druzynowy Puchar Wojewodztwa 2017 #4v4

Wyniki meczow w rundzie IVa

Druzyny z porazka (przegrywajacy odpada z rozgrywek):

SEWIL Olsztyn - PISA Pisz +7,38 imp

FINAL

SEWIL Olsztyn - LESNIK Nowe Ramuki -56 imp

Druzynowy Puchar Wojewodztwa 2017 dla LESNIKA

W finale rozgrywek spotkaly si¢ druzyny: LESNIK Nowe Ramuki

(bez porazki) i SEWIL Olsztyn. Wygrat LESNIK Nowe Ramuki.
Zwycigska druzyne w rozgrywkach reprezentowali:

kpt. — Janusz Wrdéblewski, Janusz Budny, Lech Grabski, Krzysztof

Michalczyk, Bernard Pszczola, Mirostaw Zomkowski.

Oto koncowa kolejno$¢ (startowato 12 druzyn):

1 Lesnik Nowe Ramuki
2. SEWIL Olsztyn

3. Pisa Pisz

4 BSBS 1 Bartoszyce

5

-6. Damy i Walety Olsztyn
Narie Morag

7-8. MAMMA-MIA Olsztyn
INEX Gizycko

9-12. BSBS 2 Bartoszyce
GaJa HB Olsztyn
Magic Olsztyn
Wilga Trans Olsztyn

(kapitan — Janusz Wrdblewski)
(kapitan — Wiestaw Podlecki)
(kapitan — Tadeusz Banach)

(kapitan — Marcin Bartoszewski)

(kapitan — Pawel Jarzabek)
(kapitan — Jan Stanczak)

(kapitan — Jarostaw Hryniewicz)
(kapitan — Ryszard Borodko))

(kapitan — Jacek Komodzinski])
(kapitan — Janina Biata)

(kapitan — Jakub Milkamanowicz)
(kapitan — Mirostaw Wilga)




Regulamin GRAND PRIX WOJEWODZTWA 2018

A. W GPW 2018 klasyfikowani beda tylko zawodnicy bedacy aktualnie (czyli
w dniu rozgrywania danego turnieju) cztonkami W-M OZBS badz

mieszkajgcymi na state na terenie naszego wojewodztwa i bgdacy cztonkami
PZBS.

B. O koncowej klasyfikacji Grand Prix Wojewodztwa zadecydujg wyniki
7 najlepszych turniejow eliminacyjnych dla kazdego zawodnika (to turnieje w
Kalendarzu Imprez WM OZBS z dopiskiem GPW - bedzie ich 10) oraz
wyniki turnieju finatowego.

Zawodnicy w finale zdobywajg aPKL-e.

C.Turnieje eliminacyjne rozgrywane beda metoda matlych
5-stolikowych sektoréw na powielanych rozdaniach.

Liczba rozdan w turnieju eliminacyjnym wynosi 40.

Turnieje, ktore uzyskajg range OTX* lub OTX** zapewniajg zdobywanie
aPKL-i (o tym decyduje ZG PZBS - wystgpiliSmy juz do PZBS).
O przyznanej turniejom randze bedziemy informowa¢ na biezgco po
uzyskaniu stosownej decyzji.

D. Punktacja indywidualna w eliminacjach opiera si¢ na zasadzie sumowania
procentow* z kazdego z turniejow (7 najlepszych) i1 bedzie prowadzona dla
dwu Grup zawodnikoéw:

- Grupa Open — obejmuje wszystkich graczy (bez wzgledu na WK),

- Grupa Popularna - dla zawodnikow z WK nie wyzszym niz 4 (liczy si¢
WK zawodnika w dniu pierwszego turnieju eliminacyjnego — 11 luty br.),

- po zakonczeniu eliminacji zawodnik z Grupy Popularnej, ktory zdobyt
uprawnienia do startu w finale réwniez w Grupie Open dokonuje wyboru,
do ktorej Grupy chce by¢ zaliczony (ma to znaczenie przy klasyfikowaniu
do ewentualnej nagrody — z Grupy Open czy Popularnej i warunkach
doboru partnera),

W przypadku miejsc dzielonych, o kolejnosci w eliminacjach decyduje
odpowiednio:

- wyzsza liczba rozegranych turniejow eliminacyjnych GPW,

- wigksza liczba wygranych turniejow GPW,

- wigksza liczba drugich miejsc w turniejach GPW,

- wigksza liczba trzecich miejsc w turniejach GPW,

- losowanie.



* - uwaga — jezeli GPW w Lubominie zostanie rozegrane jako cavendish, to
dokonamy przeliczenia na % (podobnie jak w roku 2017)

E. W turnieju finalowym wystartuje 44 zawodnikow — bezposrednie
uprawnienie startu uzyska 16 najlepszych w turniejach eliminacyjnych z
Grupy Open oraz 6 najlepszych z Grupy Popularnej. Pozostali gracze zostang
dobrani przez tych uprawnionych. Warunkiem udziatu w turnieju finalowym
jest wystep w minimum 5 turniejach eliminacyjnych - dot. Grupy Open lub w
minimum 4 turniejach eliminacyjnych w przypadku Grupy Popularne;.

Gracze zakwalifikowani do Grupy Popularnej nie mogg dobierac partnerow z
Grupy Open.

Jesli uprawniony zawodnik dobierze do pary innego uprawnionego zawodnika
lub ktory$ z zawodnikow nie potwierdzi udziatu w finale, wtedy prawo
doboru przechodzi na dalszego gracza z listy.

F. Obie Grupy zagrajg wspolnie w tym samym turnieju finalowym.
Kazdy gracz w finale otrzyma carry-over w wysokosci:

SrE x 2 z przeliczeniem na punkty odpowiadajace finatowi

gdzie: StE — to % bedacy srednig z 7 najlepszych turniejéw eliminacyjnych

Nagrody finansowe po zakonczeniu cyklu GPW (dotyczy to tylko
zawodnikow grajacych w finale) otrzyma 24 najlepszych zawodnikéw w
koncowej klasyfikacji GPW z Grupy Open oraz 8 z Grupy Popularnej.

Jezeli mozliwosci finansowe na to pozwolg, to przewiduje si¢ nagrody
dodatkowe za zwycigstwo w turnieju finalowym (ta informacja zostanie
podana do wiadomosci po zakonczeniu eliminacji).

G. Organizatorzy turniejow GPW odprowadzaja do kasy W-M OZBS s$rodki
w wysokosci (tzw. odpisy):

- 5 71 od zawodnika — to bezposredni fundusz GPW,

- 1,75 zt od zawodnika — to ryczalt na rzecz WM OZBS,

przyznanej rangi turnicju (jeszcze jej nie znamy, ale juz wystgpiliSmy do
PZBY).
Przekazanie oplaty dotyczy wszystkich startujacych par (réwniez z innych
wojewodztw).
Przyjeto, ze optaty wpisowe do turniejéw eliminacyjnych wynosza:
- 40 zt od osoby — normalna,
- 30 zt od osoby — ulgowa
- 15 zt od osoby — juniorzy mtodsi.

Optata startowa w finale wynosi 50 zt od osoby (bez ulg).



Fundusz nagréd na GPW moze by¢ powiekszony o dodatkowe srodki,
ktére uda si¢ pozyska¢ z roznych zrddet (sponsoring, inne dodatkowe
wplywy).

O sposobie rozdziatu funduszu nagréd uprawnionym zawodnikom
poinformujemy w terminie p6zniejszym, kiedy be¢dzie znana przewidywana
pula nagréd.

Wzorem ubieglego roku, organizatorzy eliminacyjnych turniejow GPW
zobowigzani sa do przygotowania dla uczestnikow dodatkowych nagréd
(finansowych, rzeczowych) - poza nagrodami finansowymi w wysokosci
50% wpisowego (po odliczeniu odpis6w) - o wartos$ci co najmniej 1500 z1.

H. Do nadzoru nad sprawnym przeprowadzeniem cyklu GPW (i rozstrzyganiu
na biezaco spornych kwestii) zostata powotana Komisja w sktadzie:

- Mirostaw Cichocki — nadzor ogdélny

- Marcin Bartoszewski — nadzor od strony organizacyjnej

- Dariusz Kozlowski - nadzor od strony sgdziowskiej

Nadzoér rozliczen finansowych powierzono Janowi Rogowskiemu.

Zarzad Okregu zastrzega sobie prawo mozliwo$ci wprowadzenia koniecznych
zmian w regulaminie.

Prosimy (i zobowigzujemy) organizatoréw turniejéw wchodzacych do
GPW o doktadne zapoznanie si¢ z niniejszym regulaminem.

Turnieje zgltoszone do GPW 2018:

- Stare Jabtonki** -21.01

- Biskupiec** -11.02

- Lubomino** -10.03

- Morag** - 6.05

- Dworek Dgbowko** -10.06

- Lidzbark Warm. - termin i ranga jeszcze nie dograne

- Gizycko** -9.09

- Kongres w Olsztynie - 30.09 (ranga jeszcze nie zatwierdzona)
- Wegorzewo** -7.10

- Warminski Olsztyn - termin 1 ranga jeszcze nie dograne

Za Zarzad W-M OZBS
prezes
Jan Rogowski






